

## 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN

Merhaba,

Eski baharlar gibi ılık, güneşli, güler yüzü de  
değilse de baharı karşıladık. Adı içimizi  
ısıtmaya yetiyor neyse ki...

DÜNYA OTİZM FARKINDALIK GÜNÜ  
02 Nisan'da "Dünya Otizm Farkındalık  
Günü"nü, Yönetim Kurulu üyemiz, ya-  
zar, Avukat Güzin Öztürk'ün yazısı-  
yla hatırladık. "Bütün insanlar eşit  
doğar, her çocuk biricik ve özeldir,"  
diyor yazısında sevgili Güzin Öztürk.  
Yazının tamamına web sayfamızdan  
ulaşabilirsiniz.

[Web yazısı için tıklayınız.](#)

DÜNYA ÇOCUK KİTAPLARI GÜNÜ  
02 Nisan aynı zamanda "Dünya Çocuk  
Kitapları Günü" bu yıl Yunanistan IB-  
BY'nin hazırladığı görsel ve kutlama  
mesajı ile anımsandı. "I'm a book, read  
me - Ben bir kitabım, oku beni," slo-  
ganıyla hazırlanan görseli, duyuruyu  
ve İBBY Çin temsilcisi tarafından  
bestelenen şiiri instagram hesabımız-  
da paylaştık. Çocuklar için güzel ve  
verimli işler yapmak heyecan verici,  
çocukların gülüşü bulaşıcı çünkü.

[Şiiri okumak için tıklayınız.](#)

### 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI

Nisan'ın yeri apayrı bizim için; Ulusal  
Egemenlik ve Çocuk Bayramımızı kut-  
luyoruz. Dile kolay Cumhuriyetimiz  
'in 100.yılındayız. Haliyle çocuklar  
gibi şeniz. Bir yanımız buruk, kalbimiz  
kırık da olsa çocuklar gibi şen şakrak  
halimizi sizlerle paylaşmak istedik.  
Rengârenk kutlayalım nice 23 Nisan'ı.  
Nice yüzyıllara...



DÜNYA KİTAP VE TELİF HAKLARI GÜNÜ  
Nisan'da anımsanacak kutlanacak gün-  
ler de hep birbirine denk düşüyor. 23  
Nisan aynı zamanda "Dünya Kitap ve  
Telif Hakları Günü". İşi, tutkusu, geçim  
kaynağı kitap olan tüm sanatçıların  
emeğinin karşılığını alabildiği, bere-  
ketli, sevinçli kutlamalar yapabilmek  
umuduyla anımsadık 23 Nisan Dünya  
Kitap ve Telif Hakları Günü'nü.

SAHRA ÇOCUK KÜTÜPHANELERİ  
Bu ay sahra çocuk kütüphanesinin  
hazırlıklarıyla sürdürdü yönetim kuru-  
lu çalışmalarımız. Yeni paydaşlıklar  
için yazışmalar yaptık. Yakında güzel  
haberlerimiz olacak.

Uluslararası IBBY Derneği'nin Chil-  
dren in Crisis - Krizdeki Çocuklar  
Fonu için, derneğimizin çalışmaları  
ve planları çizer Akın Düzakın'ın bir  
görseli eşliğinde üye ülkelere duyurul-  
du ve bir bağış çağrısı yapıldı.

[Detaylar için tıklayınız.](#)

Ayrıntılarını ÇGYD whatsapp gru-  
bunda başkanımız Nilay Yılmaz pay-  
laşmıştı. Duyuru ve çağrıda kullanılan  
görsel için sanatçı Akın Düzakın'a  
teşekkür ederiz.

Dileriz bundan sonra çocuk sevinçleriyle  
duyulsun adımız...



Sevgilerimizle,  
ÇGYD Yönetim Kurulu

Nilay Yılmaz, Çiğdem Gündeş, Esra İlder Demirbilek,  
Birsen Ekim Özen, Demet Ekmekçioğlu, Güzin Öztürk,  
Almıla Aydın, Nihan Temiz, Ümit Kireççi.